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ABBEVILLE

ABBEVILLE
HAUTVILLERS OUVILLE
HAUTVILLERS OUVILLE
HAUTVILLERS OUVILLE
LAMOTTE BULEUX
FOREST L'ABBAYE
CRECY EN PONTHIEU
CRECY EN PONTHIEU
MARCHEVILLE (CRECY EN P.)
FROYELLES
FONTAINE-SUR-MAYE
ESTREES LES CRECY

LE BOISLE

LABROYE
REGNAUVILLE

SAINTE AUSTREBERTHE
HESDIN

Jours de circulation

Gare SNCF

Cité Scolaire

Route nationale
Ecole

Quyville

Maréchal Leclerc

Les Templiers

Rue Eugéne Petit
Centre

Centre

Mairie

Grande Rue

Eglise

Centre

Route d'Abbeville
Monument aux Morts
Rue d'Abbeville
Avenue Frangois Mitterrand

16231
12:00
12:10
12:20
12:21

12:24
12:27
12:30
12:35
12:36
12:40
12:43
12:45
12:48
12:55
12:56
13:00
13:09
13:10
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16232 16331

13:00 17:00
13:10 17:10
13:20 17:20
13:21 17:21
13:24 17:24
1327 17:27
13:30 17:30
13:35 17:35
13:36 17:36
13:40 17:40
13:43 17:43
13:45 17:45
13:48 17:48
13:55 17:55
13:56 17:56
14:00 18:00
14:09 18:09
14:10 18:10

Jours de circulation: L — Lundi; M = Mardi; m— Mercredi; J— Jeudi; V = Vendredi; S — Samedi; D = Dimanche

Altention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecote compris).
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Jours de circulation

HESDIN Avenue Francois Mitterrand
SAINTE AUSTREBERTHE Rue d'Abbeville
REGNAUVILLE Monument aux Morts
LABROYE Route d'Abbeville

LE BOISLE Centre

ESTREES LES CRECY Eglise
FONTAINE-SUR-MAYE Grande Rue
FROYELLES Mairie

MARCHEVILLE (CRECY EN P.) Centre

CRECY EN PONTHIEU Centre (2)

CRECY EN PONTHIEU Rue Eugene Petit (2)
FOREST L'ABBAYE Les Templiers
LAMOTTE BULEUX Maréchal Leclerc
HAUTVILLERS OUVILLE Quville

HAUTVILLERS OUVILLE Ecole

HAUTVILLERS OUVILLE Route nationale
ABBEVILLE Gare SNCF (1)
ABBEVILLE Cité Scolaire
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PERIODE SCOLAIRE
LMmJVS misS

16131 16516
06:20
06:21
06:30
06:34
06:35 13:30
06:42 13:37
06:45 13:40
06:47 13:42
06:50 13:45
04:54 13:49
06:55 13:50
07:00 13:55
07:03 13:58
07:06 14:01
07:09 14:04
07:10 14:.05
07:20 14:15
07:30 14:25

LMmJV
16332
18:10
18:20
18:30
18:31
18:34
18:37
18:40
18:45
18:46
18:50
18:53
18:55
18:58
19:05

Jours de circulation: L — Lundi; M = Mardi; m— Mercredi; J— Jeudi; V = Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecdte compris).

(1) : L'usager demandera l'arrét au conducteur dés la montée
(2) : Les scolaires de CRECY se rendant sur Abbeville doivent emprunter les services de la ligne 713
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16346
17:00
17:10
17:20
17:21
17:24
17:27
17:30
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17:36 |
17:40
17:43
17:45
17:48
17:55
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PETITES
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16516

13:30
13:37
13:40
13:42
13:45
13:49
13:50
13:55
13:58
14:01
14:04
14:05
14:15
14:25

Petites vacances : du 20 oct. au 3 nov. 2019 = du 22 déc. 2019 au 5 janv. 2020 = du 16 fév. au Termars 2020 = du 12 au 26 avr. 2020

Ces horaires sont susceptibles d'évoluer en cours d’année. Pour les vérifier, rendez-vous sur frans80.hautsdefrance.fr




